ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р
от   _____________                                                                               №    _______

 О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района от 23.09.2013 № ПР-657 «О предоставлении мер социальной
поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные  организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования»

Исполнительный  комитет  Актанышского  муниципального  района  Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление   Исполнительного  комитета  Актанышского
муниципального  района  от  23.09.2013  №  ПР-657  «О  предоставлении  мер  социальной
поддержки  гражданам,  имеющим  детей,  посещающих  образовательные   организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования» (с  изменениями,
внесенными  постановлениями  Исполнительного  комитета  Актанышского
муниципального  района  РТ  от  04.09.2017  №  ПР-144,  от  28.10.2017  №  ПР-188,  от
15.01.2018 № ПР-3, от 18.12.2019 № ПР-316, от 14.01.2021 № ПР-6, от 17.02.2023 № ПР-
26) изменения, заменив:

-  в  п.7 слова «Единой государственной информационной системы социального
обеспечения»   словами  «государственной  информационной  системы  «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере»;

-  в  п.8 слова «Единой государственной информационной системы социального
обеспечения  (далее  -  ЕГИССО)»  словами «государственной информационной системы
«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»;

-  в  п.9 слова  «ЕГИССО» словами «государственной информационной системы
«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»;

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  портале  правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на официальном
сайте Актанышского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Установить,  что  действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                      Р.А.Ильясов

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/